
1 Tělocvičná jednota Sokol Kolín D E pen Prostná D E pen Kůň D E pen Kruhy D E pen Přeskok D E pen Bradla D E pen Hrazda TOTAL

Kubera Vít 2014 T.J. Sokol Kolín 2.5 9.05 0.0 11.55 0.0 9.00 0.0 9.00 0.0 8.65 0.0 8.65 1.6 9.50 0.0 11.10 0.6 8.00 0.0 8.60 0.0 9.10 0.0 9.10 58.00

Převrátil Prokop 2014 T.J. Sokol Kolín 2.6 8.65 0.0 11.25 0.0 9.05 0.0 9.05 1.3 8.75 0.0 10.05 1.6 9.55 0.0 11.15 0.6 8.95 0.0 9.55 0.0 8.90 0.0 8.90 59.95

Teplý Vojtěch 2014 T.J. Sokol Kolín 1.8 8.40 0.0 10.20 0.0 8.25 0.0 8.25 0.0 8.20 0.0 8.20 1.6 9.35 0.0 10.95 0.6 8.15 0.0 8.75 0.0 8.65 0.0 8.65 55.00

Vojta Jan 2014 T.J. Sokol Kolín 1.8 8.60 0.0 10.40 0.0 7.85 0.0 7.85 0.0 8.50 0.0 8.50 1.6 9.35 0.0 10.95 0.0 8.35 0.0 8.35 0.0 8.05 0.0 8.05 54.10

TOTAL 33.20 26.30 27.20 33.20 26.90 26.65 173.45

2 Tělocvičná jednota Sokol Kladno D E pen Prostná D E pen Kůň D E pen Kruhy D E pen Přeskok D E pen Bradla D E pen Hrazda TOTAL

Kott Theodor 2015 T.J. Sokol Kladno 0.0 9.05 0.0 9.05 0.0 8.15 0.0 8.15 0.0 8.90 0.0 8.90 0.6 9.50 0.0 10.10 0.6 4.50 0.0 5.10 0.0 7.95 0.0 7.95 49.25

Bačina Ariel 2015 T.J. Sokol Kladno 0.6 8.70 0.0 9.30 0.0 8.80 0.0 8.80 0.0 8.85 0.0 8.85 0.6 9.30 0.0 9.90 0.6 8.00 0.0 8.60 0.0 7.20 0.0 7.20 52.65

Panenka Štěpán 2015 T.J. Sokol Kladno 0.6 8.80 0.0 9.40 0.0 7.05 0.0 7.05 0.0 8.05 0.0 8.05 0.6 9.20 0.0 9.80 0.0 1.20 0.0 1.20 0.0 7.30 1.0 6.30 41.80

TOTAL 27.75 24.00 25.80 29.80 14.90 21.45 143.70  

T.J. Sokol KOLÍN

Přebor Středočeského kraje družstev mužů ve sportovní gymnastice pro rok 2022
nejmladší žáci - družstva        15.5.2022

Ředitel Závodu: Martin Taftl,     Hlavní rozhodčí: Michal Vopelka



Por. Jmeno nar TJ D E pen prostna D E pen kun D E pen kruhy D E pen preskok D E pen bradla D E pen hrazda CELKEM
1 Převrátil Prokop 2014 T.J. Sokol Kolín 2.6 8.65 0.0 11.25 0.0 9.05 0.0 9.05 1.3 8.75 0.0 10.05 1.6 9.55 0.0 11.15 0.6 8.95 0.0 9.55 0.0 8.90 0.0 8.90 59.95
2 Kubera Vít 2014 T.J. Sokol Kolín 2.5 9.05 0.0 11.55 0.0 9.00 0.0 9.00 0.0 8.65 0.0 8.65 1.6 9.50 0.0 11.10 0.6 8.00 0.0 8.60 0.0 9.10 0.0 9.10 58.00
3 Teplý Vojtěch 2014 T.J. Sokol Kolín 1.8 8.40 0.0 10.20 0.0 8.25 0.0 8.25 0.0 8.20 0.0 8.20 1.6 9.35 0.0 10.95 0.6 8.15 0.0 8.75 0.0 8.65 0.0 8.65 55.00
4 Vojta Jan 2014 T.J. Sokol Kolín 1.8 8.60 0.0 10.40 0.0 7.85 0.0 7.85 0.0 8.50 0.0 8.50 1.6 9.35 0.0 10.95 0.0 8.35 0.0 8.35 0.0 8.05 0.0 8.05 54.10
5 Bačina Ariel 2015 T.J. Sokol Kladno 0.6 8.70 0.0 9.30 0.0 8.80 0.0 8.80 0.0 8.85 0.0 8.85 0.6 9.30 0.0 9.90 0.6 8.00 0.0 8.60 0.0 7.20 0.0 7.20 52.65
6 Kott Theodor 2015 T.J. Sokol Kladno 0.0 9.05 0.0 9.05 0.0 8.15 0.0 8.15 0.0 8.90 0.0 8.90 0.6 9.50 0.0 10.10 0.6 4.50 0.0 5.10 0.0 7.95 0.0 7.95 49.25
7 Panenka Štěpán 2015 T.J. Sokol Kladno 0.6 8.80 0.0 9.40 0.0 7.05 0.0 7.05 0.0 8.05 0.0 8.05 0.6 9.20 0.0 9.80 0.0 1.20 0.0 1.20 0.0 7.30 1.0 6.30 41.80

  

T.J. Sokol KOLÍN

Přebor Středočeského kraje družstev mužů ve sportovní gymnastice pro rok 2022
nejmladší žáci - jednotlivci        15.5.2022
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1 Tělocvičná jednota Sokol Poděbrady D E pen Prostná D E pen Kůň D E pen Kruhy D E pen Přeskok D E pen Bradla D E pen Hrazda TOTAL

Bedrna Jan 2011 T.J. Sokol Poděbrady 2.6 7.75 0.0 10.35 1.2 7.45 0.0 8.65 2.0 8.35 0.0 10.35 1.6 9.40 0.0 11.00 1.8 8.70 0.0 10.50 1.2 9.00 0.0 10.20 61.05

Fajt Tobiáš 2011 T.J. Sokol Poděbrady 2.7 9.05 0.0 11.75 1.2 8.20 0.0 9.40 1.9 8.45 0.0 10.35 1.6 9.50 0.0 11.10 1.8 8.10 0.0 9.90 1.2 8.65 0.0 9.85 62.35

Kovář Jan 2012 T.J. Sokol Poděbrady 2.6 8.65 0.0 11.25 0.0 7.75 0.0 7.75 1.9 8.35 0.0 10.25 1.6 9.20 0.0 10.80 1.2 8.95 0.0 10.15 0.6 7.55 0.0 8.15 58.35

Pošík Radek 2012 T.J. Sokol Poděbrady

TOTAL 33.35 25.80 30.95 32.90 30.55 28.20 181.75

2 Tělocvičná jednota Sokol Kladno D E pen Prostná D E pen Kůň D E pen Kruhy D E pen Přeskok D E pen Bradla D E pen Hrazda TOTAL

Ježek Vojtěch 2012 T.J. Sokol Kladno 1.9 8.80 0.0 10.70 0.6 9.45 0.0 10.05 0.6 9.00 0.0 9.60 1.6 9.20 0.0 10.80 1.2 9.05 0.0 10.25 0.0 8.65 0.0 8.65 60.05

Kořínek Martin 2012 T.J. Sokol Kladno 2.0 8.15 0.0 10.15 0.0 8.75 0.0 8.75 1.2 8.75 0.0 9.95 1.6 9.25 0.0 10.85 1.8 8.80 0.0 10.60 0.0 8.80 0.0 8.80 59.10

Pikner Kristián 2012 T.J. Sokol Kladno 2.4 9.55 0.0 11.95 0.0 9.00 0.0 9.00 0.6 8.20 0.0 8.80 1.6 9.00 0.0 10.60 1.2 9.10 0.0 10.30 0.0 8.35 0.0 8.35 59.00

TOTAL 32.80 27.80 28.35 32.25 31.15 25.80 178.15  

T.J. Sokol KOLÍN

Přebor Středočeského kraje družstev mužů ve sportovní gymnastice pro rok 2022
mladší žáci - družstva        15.5.2022

Ředitel Závodu: Martin Taftl,     Hlavní rozhodčí: Michal Vopelka



Por. Jmeno nar TJ D E pen prostna D E pen kun D E pen kruhy D E pen preskok D E pen bradla D E pen hrazda CELKEM

1 Horák Robert 2011 T.J. Sokol Kolín 3.2 7.40 0.0 10.60 1.2 8.70 0.0 9.90 1.9 9.45 0.0 11.35 1.6 9.60 0.0 11.20 2.4 8.65 0.0 11.05 1.2 8.60 0.0 9.80 63.90

2 Fajt Tobiáš 2011 T.J. Sokol Poděbrady 2.7 9.05 0.0 11.75 1.2 8.20 0.0 9.40 1.9 8.45 0.0 10.35 1.6 9.50 0.0 11.10 1.8 8.10 0.0 9.90 1.2 8.65 0.0 9.85 62.35

3 Podveský Drahoslav 2011 T.J. Sokol Kolín 2.0 8.60 0.0 10.60 1.2 8.75 0.0 9.95 1.3 9.25 0.0 10.55 1.6 9.60 0.0 11.20 1.2 9.15 0.0 10.35 0.6 8.60 0.0 9.20 61.85

4 Bedrna Jan 2011 T.J. Sokol Poděbrady 2.6 7.75 0.0 10.35 1.2 7.45 0.0 8.65 2.0 8.35 0.0 10.35 1.6 9.40 0.0 11.00 1.8 8.70 0.0 10.50 1.2 9.00 0.0 10.20 61.05

5 Ježek Vojtěch 2012 T.J. Sokol Kladno 1.9 8.80 0.0 10.70 0.6 9.45 0.0 10.05 0.6 9.00 0.0 9.60 1.6 9.20 0.0 10.80 1.2 9.05 0.0 10.25 0.0 8.65 0.0 8.65 60.05

6 Kořínek Martin 2012 T.J. Sokol Kladno 2.0 8.15 0.0 10.15 0.0 8.75 0.0 8.75 1.2 8.75 0.0 9.95 1.6 9.25 0.0 10.85 1.8 8.80 0.0 10.60 0.0 8.80 0.0 8.80 59.10

7 Pikner Kristián 2012 T.J. Sokol Kladno 2.4 9.55 0.0 11.95 0.0 9.00 0.0 9.00 0.6 8.20 0.0 8.80 1.6 9.00 0.0 10.60 1.2 9.10 0.0 10.30 0.0 8.35 0.0 8.35 59.00

8 Kovář Jan 2012 T.J. Sokol Poděbrady 2.6 8.65 0.0 11.25 0.0 7.75 0.0 7.75 1.9 8.35 0.0 10.25 1.6 9.20 0.0 10.80 1.2 8.95 0.0 10.15 0.6 7.55 0.0 8.15 58.35

9 Mrázek Štěpán 2011 T.J. Sokol Poděbrady 2.5 8.45 0.0 10.95 0.6 8.30 0.0 8.90 1.3 7.95 0.0 9.25 1.6 9.40 0.0 11.00 1.2 7.20 0.0 8.40 0.6 8.20 0.0 8.80 57.30

10 Pokorný Tom 2012 T.J. Sokol Poděbrady 2.5 8.10 0.0 10.60 0.0 8.60 0.0 8.60 0.6 8.85 0.0 9.45 1.6 9.20 0.0 10.80 0.6 7.80 0.0 8.40 0.6 8.55 0.0 9.15 57.00

  

T.J. Sokol KOLÍN
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Ředitel Závodu: Martin Taftl,     Hlavní rozhodčí: Michal Vopelka



1 Tělocvičná jednota Sokol Kladno D E pen Prostná D E pen Kůň D E pen Kruhy D E pen Přeskok D E pen Bradla D E pen Hrazda TOTAL

Potužník Josef 2010 T.J. Sokol Kladno 2.8 8.95 0.0 11.75 2.4 8.00 0.0 10.40 1.6 9.25 0.0 10.85 1.6 9.45 0.0 11.05 2.2 9.00 0.0 11.20 1.4 8.25 1.0 8.65 63.90

Strkula Daniel 2009 T.J. Sokol Kladno 3.1 8.55 0.0 11.65 1.7 8.30 0.0 10.00 1.9 8.90 0.0 10.80 2.2 9.20 0.0 11.40 2.2 9.05 0.0 11.25 1.8 8.55 0.5 9.85 64.95

Kratochvíla Jan 2010 T.J. Sokol Kladno 2.7 8.80 0.0 11.50 1.7 7.10 0.0 8.80 2.1 8.30 0.0 10.40 1.6 9.60 0.0 11.20 2.1 8.75 0.0 10.85 0.8 8.55 1.5 7.85 60.60

Lokvenc Tobiáš 2009 T.J. Sokol Kladno 2.7 7.95 0.0 10.65 1.9 7.00 0.0 8.90 1.6 8.50 0.0 10.10 1.6 9.50 0.0 11.10 2.1 8.10 0.0 10.20 1.6 5.75 0.0 7.35 58.30

TOTAL 34.90 29.30 32.05 33.70 33.30 26.35 189.60

2 Tělocvičná jednota Sokol Kolín D E pen Prostná D E pen Kůň D E pen Kruhy D E pen Přeskok D E pen Bradla D E pen Hrazda TOTAL

Čermák Radek 2010 T.J. Sokol Kolín 2.9 8.40 0.0 11.30 1.4 7.55 0.5 8.45 1.9 8.20 0.0 10.10 2.2 9.45 0.0 11.65 2.4 7.95 0.0 10.35 1.5 8.45 1.0 8.95 60.80

Mach Ondřej 2009 T.J. Sokol Kolín 2.7 9.00 0.0 11.70 1.6 8.90 0.0 10.50 1.7 8.60 0.0 10.30 1.6 9.55 0.0 11.15 2.4 8.20 0.0 10.60 1.4 8.25 1.0 8.65 62.90

Sauer Lukáš 2008 T.J. Sokol Kolín 3.5 8.15 0.0 11.65 2.5 6.50 0.0 9.00 3.4 7.85 0.0 11.25 1.6 9.50 0.0 11.10 2.7 8.65 0.0 11.35 2.2 7.70 0.0 9.90 64.25

Dvořák Prokop 2009 T.J. Sokol Kolín 2.6 8.55 0.0 11.15 1.6 7.80 0.0 9.40 1.8 8.35 0.5 9.65 1.6 9.40 0.0 11.00 1.8 7.50 0.0 9.30 0.8 8.05 1.5 7.35 57.85

TOTAL 34.65 28.90 31.65 33.90 32.30 27.50 188.90  

T.J. Sokol KOLÍN

Přebor Středočeského kraje družstev mužů ve sportovní gymnastice pro rok 2022
starší žáci - družstva        15.5.2022

Ředitel Závodu: Martin Taftl,     Hlavní rozhodčí: Michal Vopelka



Por. Jmeno nar TJ D E pen prostna D E pen kun D E pen kruhy D E pen preskok D E pen bradla D E pen hrazda CELKEM

1 Strkula Daniel 2009 T.J. Sokol Kladno 3.1 8.55 0.0 11.65 1.7 8.30 0.0 10.00 1.9 8.90 0.0 10.80 2.2 9.20 0.0 11.40 2.2 9.05 0.0 11.25 1.8 8.55 0.5 9.85 64.95

2 Sauer Lukáš 2008 T.J. Sokol Kolín 3.5 8.15 0.0 11.65 2.5 6.50 0.0 9.00 3.4 7.85 0.0 11.25 1.6 9.50 0.0 11.10 2.7 8.65 0.0 11.35 2.2 7.70 0.0 9.90 64.25

3 Potužník Josef 2010 T.J. Sokol Kladno 2.8 8.95 0.0 11.75 2.4 8.00 0.0 10.40 1.6 9.25 0.0 10.85 1.6 9.45 0.0 11.05 2.2 9.00 0.0 11.20 1.4 8.25 1.0 8.65 63.90

4 Mach Ondřej 2009 T.J. Sokol Kolín 2.7 9.00 0.0 11.70 1.6 8.90 0.0 10.50 1.7 8.60 0.0 10.30 1.6 9.55 0.0 11.15 2.4 8.20 0.0 10.60 1.4 8.25 1.0 8.65 62.90

5 Toman Josef 2009 T.J. Sokol Poděbrady 3.3 8.40 0.0 11.70 1.5 7.95 0.5 8.95 1.6 9.20 0.0 10.80 1.6 9.55 0.0 11.15 2.2 8.15 0.0 10.35 1.6 7.60 0.0 9.20 62.15

6 Čermák Radek 2010 T.J. Sokol Kolín 2.9 8.40 0.0 11.30 1.4 7.55 0.5 8.45 1.9 8.20 0.0 10.10 2.2 9.45 0.0 11.65 2.4 7.95 0.0 10.35 1.5 8.45 1.0 8.95 60.80

7 Kratochvíla Jan 2010 T.J. Sokol Kladno 2.7 8.80 0.0 11.50 1.7 7.10 0.0 8.80 2.1 8.30 0.0 10.40 1.6 9.60 0.0 11.20 2.1 8.75 0.0 10.85 0.8 8.55 1.5 7.85 60.60

8 Lokvenc Tobiáš 2009 T.J. Sokol Kladno 2.7 7.95 0.0 10.65 1.9 7.00 0.0 8.90 1.6 8.50 0.0 10.10 1.6 9.50 0.0 11.10 2.1 8.10 0.0 10.20 1.6 5.75 0.0 7.35 58.30

9 Dvořák Prokop 2009 T.J. Sokol Kolín 2.6 8.55 0.0 11.15 1.6 7.80 0.0 9.40 1.8 8.35 0.5 9.65 1.6 9.40 0.0 11.00 1.8 7.50 0.0 9.30 0.8 8.05 1.5 7.35 57.85

10 Knotner David 2009 T.J. Sokol Poděbrady 0.0 0.00 0.0 0.00 1.5 8.40 0.0 9.90 1.6 8.50 0.0 10.10         2.2 8.05 0.0 10.25 1.6 7.55 0.0 9.15 39.40

  

T.J. Sokol KOLÍN

Přebor Středočeského kraje družstev mužů ve sportovní gymnastice pro rok 2022
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